CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESID~NCIA

ATO DO PRESIDENTE N°J~f 'DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESO LVE:

1. DESIGNAR VERA APARECIDA CHAVES QUEIROZ, matricula 14.793
12, ocupante do Cargo Especial de Gabinete, CNE, no Gabinete Parlamentar do
Deputado José Tatico, para exercer as funções de Chefe de Gabinete.

2. DESIGNAR SILMARA ALVES DE OLIVEIRA, matricula 14.807-27,
ocupante do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete do Deputado José
Tatico, para substituir o Chefe de Gabinete, nas ausências e impedimentos legais do
titular.

Brasllia,JCl de m!rç de 2002.

Deputado GIM O
Preside te

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF